
Invitasjon til karrieredag 

  

           30.06.25 

Til bedrifter/lokalt og regionalt næringsliv 

 
Er du klar for å vise frem din bedrift og inspirere fremtidens arbeidskraft? 
 
Vi inviterer deg til å delta på en spennende karrieredag, hvor bedrifter fra 
hele regionen får muligheten til å vise seg frem og knytte verdifulle 
kontakter med framtidens arbeidstakere. 
 
Dato: 1. oktober 2025 
Sted: Røros videregående skole / Verket Røros 
Opprigg av stand: Fra kl. 12.00 
Arrangementets varighet: kl. 14.00 til 18.00 
 
Hva kan du forvente? 

• Framtidens arbeidskraft møter næringslivet: Lokalt næringsliv kobles 
tettere opp mot framtidens arbeidskraft 

• Inspirerende foredrag: Hør fra spennende foredragsholdere som 
Marco Elsafadi og Leif Eggen. 

 

 

 

 

 

 

Ikke gå glipp av denne muligheten til å vise frem din bedrift og bidra til å 
forme fremtidens arbeidsmarked – mer detaljert program kommer – nå må 
du bare melde din interesse 😊 

Meld deg på ved å følge denne lenka: 

https://forms.office.com/e/QkxYjLGYAD 

 
Velkommen! 

https://forms.office.com/e/QkxYjLGYAD


Invitasjon til karrieredag 

  

 

Foredragsholdere 

Marco Elsafadi 
 

Marco Elsafadi, født 6. desember 1976 i Tripoli, Libanon, er en 
norsk-palestinsk foredragsholder og tidligere basketballspiller. 
Han kom til Norge i 1987 og har siden blitt en av Norges 
mestvinnende basketballspillere. Elsafadi har spilt for flere 
toppklubber, inkludert Kristiansand Pirates, Vålerenga Kings, 
Ulriken Eagles, Frøya Ambassadors og Harstad Vikings, og har 
også representert det norske landslaget.    
        
          (athenas.no) 

      Info om foredraget: 

Utover sin imponerende idrettskarriere, er 
Elsafadi kjent for sitt engasjement for sårbar 
ungdom. I 2002 stiftet han organisasjonen 
New Page, som arbeider med ungdom 
gjennom idrett. For sitt arbeid har han 
mottatt flere priser, inkludert Åpenhetsprisen 
fra Mental Helse i 2007 og prisen som "Årets 
forbilde" ved Idrettsgallaen i 2006. 

Elsafadi har også vært en populær TV-
programleder, kjent fra programmer som 
"Mesternes Mester" og "Hvem bryr seg". 

 

 

Leif Eggen 
 

Leif Eggen, født 7. mars 1969 i Stjørdal.  

Leif har jobbet med mennesker i ulike vanskelige 
situasjoner siden 1991.  
 
Han er utdannet vernepleier med videreutdanning i 
psykose -, narrativ- og kognitiv terapi. De siste 16 år som 
Arbeidsgiverlos i Nav Arbeidslivssenter Trøndelag.  
 
Info om foredraget:        (nivr.no) 
Raushet i arbeidslivet, psykisk helse og ABC for god psykisk helse.  
 


